

Protokół Nr 180/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich
z dnia 30 września 2010r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 9⁰⁰. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart, witając Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz Skarbnik Powiatu – Pani Edyta Drażkiewicz.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

Część I, godz. 9⁰⁰:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - a) zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej corocznie ustaloną przez Radę pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) - granice Województwa Świętokrzyskiego – Wielki Niekłań – Mały Niekłań – Stąporków na odcinku od km 12+955 do km 18+090 na długości 5135 mb”,
 - b) zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 B.
4. Sprawy różne.

Część II, godz. 14⁰⁰:

1. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart zapytał Członków Zarządu, czy mają uwagi lub propozycje do przedstawionego porządku obrad.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag w/w porządek obrad został przyjęty w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Przewodniczący Zarządu poprosił o zapoznanie się z protokołem z poprzedniego posiedzenia Zarządu. Oświadczył, że ewentualne uwagi należy

zgłosić przed jego podpisaniem.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag protokół Nr 179/2010 został podpisany.

Ad. 3

- a) Skarbnik Powiatu – Pani E. Drażkiewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej corocznie ustaloną przez Radę pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) - granice Województwa Świętokrzyskiego – Wielki Niekłań – Mały Niekłań – Stąporków na odcinku od km 12+955 do km 18+090 na długości 5135 mb”. Oznajmiła, że w związku z możliwością pozyskania środków w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, który będzie realizowany w latach 2009 – 2011 zachodzi potrzeba podjęcia uchwały dotyczącej zobowiązań w zakresie podejmowania powyższej inwestycji współfinansowanej w 50% z budżetu państwa oraz po 25% z budżetów: powiatu i Gminy Stąporków.

Zarząd, biorąc pod uwagę powyższe przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

- b) Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich. Oświadczył, że w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2009r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego warunkiem podpisania przez Narodowy Fundusz Zdrowia umowy na rok 2011 w zakresie rehabilitacji neurologicznej i kardiologii jest posiadanie w strukturze organizacyjnej ZOZ wyodrębnionego Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej oraz Oddziału Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego i uchwała ta dostosowuje obecną strukturę organizacyjną do wymogów przepisów prawa. Dodał, że niniejsze zmiany zostały uchwalone przez Radę Społeczną ZOZ w dniu 27 września 2010r.

W związku z powyższym Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

Następnie Przewodniczący Zarządu poprosił o przybycie na drugą część posiedzenia Zarządu po sesji Rady Powiatu ok. godz. 14⁰⁰.

Część II posiedzenia Zarządu Powiatu:

1. Skarbnik Powiatu – Pani E. Drażkiewicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r. Oznajmiła, że proponowanych zmian dokonuje się w planie dochodów i polegają one na zwiększeniu planu o kwotę 17.900 zł z tytułu uzyskania dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. Stwierdziła również, że zmian dokonuje się w planie wydatków i polegają one na częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 568 zł i częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 zł. Następnie szczegółowo omówiła proponowane zmiany zgodnie z załączonymi do uchwały załącznikami.

Zarząd bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/2010 w przedmiotowej sprawie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Plaskota

Monika Plaskota

Podpisy Członków Zarządu:

Andrzej Marek Lenart

Andrzej M. Lenart

Bogdan Soboń

B. Soboń

Wiesław Basiak

W. Basiak

Danuta Leśniewicz

D. Leśniewicz

Jan Marcin Prasał

J. Prasał